
ZARZĄDZENIE NR 188/21 
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok

Na podstawie art.257 pkt.l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r, 
poz.305) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr XXIV/151/20 Rady Gminy Narewka z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem : 23 442 441,- zł, w tym:

- bieżące : 20 402 469,- zł

- majątkowe: 3 039 972,- zł

2) wydatki ogółem : 24 239 277,- zł, w tym:

- bieżące : 20 667 449,- zł

- majątkowe: 3 571 828,- zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski

Id: D0796F52-31F0-4FFC-A894-6662CA76EC27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 188/21 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 25 lutego 2021 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P lan  p rze d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k sz e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 593 000,00 -16 008,00 0,00 576 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadali finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 -16 008,00 0,00 23 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

40 000,00 -16 008,00 0,00 23 992,00

bieżące 16 680 707,00 -16 008,00 0,00 16 664 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

717 627.00 0,00 0,00 717 627,00

m ajątkow e

m ajątkow e 3 039 972,00 0,00 0,00 3 039 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

417 355,00 0,00 0,00 417 355,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P lan  p rze d  z m ia n ą Z m n ie jsz e n ie Z w ię k sz e n ie
P lan  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

Id: D0796F52-31F0-4FFC-A894-6662CA76EC27. Podpisany Strona 1



bieżące

750 Administracja publiczna 31 600.00 0,00 6 729.00 38 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 6 729,00 6 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadaii bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 6 729,00 6 729,00

855 Rodzina 3 696 000,00 0,00 34,00 3 696 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków' na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 34,00 34.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administr acji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0.00 0,00 34.00 34,00

bieżące 3 731 007,00 0,00 6 763,00 3 737 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 23 451 686,00 -16 008,00 6 763,00 23 442 441,00
w  ty m  z  ty tu łu  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  
w y d a tk ó w  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n so w a n y c h  z 
u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u st . 1 p k t  2 
i 3

1 134  9 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 34  9 8 2 ,0 0

Id: D0796F52-31F0-4FFC-A894-6662CA76EC27. Podpisany Strona 2

I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 188/21 

Wójta Gminy Narewka

z dnia 25 lutego 2021 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D

al

Rozd/I
at

§
/

grupa
N azw a Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

Z tego:

Wydatki
majątkowa

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego

dotacje na 
zadania 
bicZące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
progtamy 

finansowane 
z udziałem 
środków , o 

których

5 ust 1 pkt 
2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa

handlowego

wynagrodzeni 
a  i składki od 
nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

programy
ftnansowan

e z
udziałem 

środków, o 
których 

m owa w art 
5 ust 1 pkt 

2 i 3,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19

W ydatk i razem :

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35  000,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Własne

D

al

Rozdzi
ai

§
/

grupa
Nazw a Plan

Z tego

Wydatki
bieZące

z  lego

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których 
m owa u  art 
5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w ty m

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa

handlowego

wynagrodzeni 
a  i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

programy 
fmansowan 

c z
udziałem 

środków, o 
których 

mow a w art 
5 ust 1 pkt 

2 i 3,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 111 719,00 3 067 719,00 2 912 119,00 2 131 700,00 780 419,00 0,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 44 000.00 44 C00.00 0,00 0,00 0,00

75 Adm inistracja publiczna
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,(JO -150,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

0 zwiększenie 150.00 150,00 0.00 0.00 0,00 0.00 150,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 3 H 1  719.00 3 067  719.00 2 911 969.00 2 131 550.00 780 419.00 0.00 155 750.00 0,00 0 .00 0 .00 44 000.00 44 000.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 61 253.00 61 253.00 60 553.00 53 187.00 7 366.00 0.00 700.00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Urzędy' wojewódzkie
zmnicjszeiiie -150.00 -150.00 -150.00 -150,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 150.00 150.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 150.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 61 253,00 61 253.00 60  403.00 53 037.00 7  366.00 0 .00 850.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 (1.00 0.00 0.00 0.00

X  i ii * u . przed zmianą 700.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0,00 t.uo 0.00 0,00 0.00

3020 niezaliczone do zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
wynagrodzeń

zwiększenie 150.00 150.00 0.00 0 .00 0,00 0.00 150,00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Id: D0796F52-31F0-4FFC-A894-6662CA76EC27. Podpisany Strona 1



po zmianach 850.00 850,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 850.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 2  576.00 2  576.00 2  576,00 2  576.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o .oo 0 .00 0 .00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie zm niejszenie - 150.00 - 150.00 - 150.00 - 150,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00
roczne zw iększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00

po zmianach 2  426.00 2  426.00 2  426.00 2  426.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00

przed zmianą 1 461  600.00 1 461  600.00 6 5 5  917,00 412  893.00 243  024 .00 0.00 513  667.00 292  016.00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 .00

85 zm niejszenie -1 9  208.00 -19  208.00 0.00 0.00 0.00 U.00 -1 6  008,00 -3  200.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00
2 SfUj tv zw iększenie 3 200.00 3 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 3 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 445  592.00 ł 445  592.00 6 5 5  917.00 412  893.00 243  024 .00 0,00 497  659.00 292  016.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 433  154.00 433  154.00 139 638.00 130  837.00 8  801.00 0.00 1 500.00 292  016.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Usługi opiekuńcze i zmniejszenie -3  200.00 -3  200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3  200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

opiekuńcze zwiększenie 3 200.00 3 200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 3 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 433  154.00 433  154.00 139 638.00 130 837.00 8  801.00 0.00 1 500.00 292  016.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 130  957,00 130  957.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 130  957.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wy nagrodzenia osobowe zm niejszenie -3 200.00 -3  200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3  200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pracowników zw iększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.uo o.uo 0.00 0.00

po zmianach 127 757,00 127  757,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 127  757,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4177
W ynagrodzenia zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
bezosobowe zw iększenie 3 200,00 .3 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3  200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 6 6  667,00 6 6  667,00 0,00 0.00 0,00 0,00 6 6  667.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

852 3 0
Pomoc w zakresie zm niejszenie -1 6  008,00 -16  008.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -16  008 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00

dożywiania zw iększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 50  659.00 50  659,00 0,00 0.00 0,00 0,00 50  659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 6 6  667,00 6 6  667.00 0,00 0.00 0,00 0.00 6 6  667,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne
zm niejszenie -1 6  008,00 -1 6  008,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -16  008,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 n.on 0.00

po zmianach 50  659.00 50  659 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 50  659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 3 745  441.00 3 315  441.00 3 307  441.00 9 8 6  772.00 2 320  669.00 0.00 8  000 ,00 0.00 0.00 0.00 4 3 0  0 0 0 .(K ) 430 0 00.00 0.00 0.00 0,00

90 G ospodarka komunalna i zm niejszenie -5  000,00 -5  000.00 -5 000.00 -5  000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 ochrona środowiska zw iększenie 5 000.00 5  000.00 5  000.00 0 .00 5 000.00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 3 745  441.00 3 315  441.00 3 307  441.00 981  772.00 2  325  669.00 0 .00 8  000.00 0 .00 0.00 0.00 4 3 0  000.00 4 3 0  000.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 301  969,00 301 969.00 299  969.00 128 680.00 171 289.00 0 .00 2  000 .00 o.uu 0.00 0.00 0.00 o.uo 0.00 u .00 0.00

G ospodarka ściekow a i zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 u.uo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 u .00 0.00

ochrona wód zw iększenie 5  000.00 5  000.00 5 000.00 0 .00 5 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00

po zmianach 306  969.00 306  969,00 304  969.00 128  680.00 176  289.00 0.00 2  000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 18 000.00 18 000.00 18 000.00 0.00 18 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i zm niejszenie 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
w yposa Zcnia zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5  000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 u.uo 0.00

po zmianach 23  000.00 23  000.00 23  000.00 0.00 23  000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pr/cd  zmianą 1 808  614.00 1 578  614.00 1 572  614.00 814  092.00 758  522,00 0.00 6  000.00 0.00 0,00 0,00 230  000.00 230  000.00 0.00 0.00 0.00

zm niejszenie -5  000.00 -5  000.00 -5 000.00 -5  000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 803  614,00 1 573  614,00 1 567  614,00 809  092.00 7 5 8  522.00 0,00 6  000,00 0,00 0,00 0,00 230  000,00 250  000 ,00 u.uo 0.00 0.00

przed zmianą 40  135.00 40  135,00 40  135,00 4 0  135.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie zm niejszenie -5  000,00 -5  000 ,00 -5  000,00 -5  000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00

po zmianach 35  135,00 35  135,00 35  135,00 35  135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00

przed zmianą 20 485  130.00 f 6  948  302,00 13 919  815,00 7  372  164.00 6 547  651,00 1 027  500,00 914  399,00 916  588.00 0,00 170 000,00 3  536  828,00 3 536  828,00 302  277,00 0,00 0,00

zm niejszenie -24  358,00 -24  358,00 -5 150,00 -5  150,00 0,00 0,00 -16  008,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększenie 8 350,00 8  350,00 5 000,00 0,00 5  000,00 0,00 150,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 20  469 122,00 16 932  294,00 13 919  665,00 7 367  014,00 6 552  651,00 1 027  500,00 898  541,00 916 588,00 0,00 170 000,00 3 536  828,00 3 536  8 28 ,0(1 302 277,00 0,00 0.00

Id: D0796F52-31F0-4FFC-A894-6662CA76EC27. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

D
Z1
a!

Rozdzi
ul

§
/

grupa
Nazw a Plan

Z  lego

Wydatki
bieżące

z  tego

Wydatki
majątkowe

z łeg o

wydatki
jednostek

budżetowych

z łe g o

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
program) 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których 
m owa w  art 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawu

handlowego

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

progTamy 
tinansowan 

e  z
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w  art 
5 ust 1 pkt 

2 i 3.

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19

75
0

Adm inistracja publiczna

przed zmianą 31 600.00 31 600.00 31 600.00 31 600.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmnieiszemc 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 6  729.00 6 729,00 565,00 0.00 565,00 0.00 6 164.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 38 329,00 38 329,00 32 165,00 31 600.00 565,00 0,00 6  164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Sp is powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6  729.00 6  729,00 565,00 0.00 565,00 0 .00 6 164.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00

po zmianach 6  729,00 6 729,00 565,00 0.00 565,00 0,00 6 164,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niczaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 6  164.00 6 164,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 6  164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00

po zmianacli 6  164.00 6 164.00 0,00 0.00 0,00 0,00 6  164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4210
Zakup materiałów' i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0.00 565,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianacn 565,00 565,00 565,00 0.00 565.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00

85
5

Rodzina

przed zmianą 3 696  000.00 3 696 000.00 148 798.00 124 890.00 23 908.00 0.00 3 547 202.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 400.00 -2 400.00 -2 400.00 -2 400.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00

zw iększenie 2 434.00 2 434.00 2 434.00 34.00 2 400.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0.00 o.uo 0.00 0,00 0 .00

po zmianach 3 696 034.00 3 696 034.00 148 832.00 122 524.00 26 308.00 0.00 3 547 202.00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

85501 Św iadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 388 000.00 2 388 000.00 20 298.00 15 920.00 4 378.00 0.00 2 367 702.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zm niejszenie -2 400.00 -2 400.00 -2 400.00 -2 400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00

zw iększenie 2 400.00 2 400.00 2 400.00 0 .00 2 400.00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianueh 2 388 000.00 2 388 000.00 20 298.00 13 520.00 6 778.00 0.00 2 367 702.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4010
W ynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 13 200.00 13 200.00 13 200.00 13 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 400.00 -2 400.00 -2 400.00 -2 400.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00

zwiększenie 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 10 800.00 10 800.00 10 800.00 10 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 500.00 500,00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 2 400.00 2 400.00 2 400,00 0.00 2 400.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0.00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0.00 2 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 34.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00

po zmianach 34,00 34,00 34,00 34.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010
W ynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą o,oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zwiększenie 28,25 28,25 28,25 28,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 OJOO 0,00 0,00 0.00

po zmianach 28,25 28,25 28,25 28,25 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia pi7xd zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00

Id: D0796F52-31F0-4FFC-A894-6662CA76EC27. Podpisany Strona 3



społeczne zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0.1X1 0.00 0 .00 0,00

zwiększenie 5.06 5.06 5.06 5.06 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 (1.00 0 .00 0.00

po zmianach 5.06 5.06 5.06 5.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zm ianą 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zm niejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

zwiększenie 0 .69 0 .69 0.69 0.69 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

po zmianach 0.69 0.69 0.69 0.69 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00

W ydatki razem :

przed zmianą 3 728  392,011 3 728  392,00 181 190,00 156 490,00 24 700,00 0,00 3  547  202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zm niejszenie -2 4 00 ,U0 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00

zwiększenie 9 163,00 9 163,00 2 999,00 34,00 2 965,00 0,00 6 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 3 735  155,00 3 735  155,00 181 789,00 154 124.00 27 665,00 0,00 3 553  366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Id: D0796F52-31F0-4FFC-A894-6662CA76EC27. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 188/21 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 25 lutego 2021 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących zleconych:

•związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 34,- zł (pismo Wojewody Podlaskiego znak 
FB-II.3111.14.202l.WM z dnia 18 lutego 2021 roku)

•w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku o kwotę 
6 729,- zł (pismo Wojewódzkiego Biura Spisowego znak BST-WO.577.1.2021 z dnia 4 lutego 2021 roku).

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych bieżących na 
realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 16 008,- zł (decyzja znak FB-II.3111.109.202l.WM 
z dnia 23 lutego 2021 roku).

Dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów z potrzeb 
wynikających z bieżącej działalności.

Id: D0796F52-31F0-4FFC-A894-6662CA76EC27. Podpisany Strona 1


